Kraków, dnia 15.03.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
p.n. „Dostawa w latach 2021-2022 samochodów ratowniczo-gaśniczych” 
nr sprawy 33/2021.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców pytania w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Dotyczy załącznika 5A, 5B oraz 5C:

Pytanie 1 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.32, 1.22 oraz 1.23 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał koło zapasowe ze stałym miejscem przewożenia. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez stałego miejsca przewożenia dla koła zapasowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby każdy pojazd posiadał koło zapasowe. Ze względu na wagę koła, konieczne jest jego stałe miejsce przewożenia wyposażone w mechanizm umożliwiający jego łatwe zdjęcie i powtórne zamocowanie.
Pytanie 2 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.15, 1.30 oraz 1.32 

Zamawiający wymaga by drzwi kabiny były tak skonstruowane, aby umożliwiały odprowadzenie wody dostającej się do ich wnętrza. Drzwi kabiny posiadają uszczelki chroniące przed wnikaniem wody deszczowej, natomiast nie są przystosowane na ewentualność ich zalania. W przypadku dostania się wody do wnętrza drzwi, może dojść do uszkodzenia mechanizmów i instalacji elektrycznej znajdującej się wewnątrz. 
Czy Zamawiający przewiduje sytuacje, w których woda będzie dostawać się do wnętrza drzwi? 

Jakiego rodzaju rozwiązania odprowadzania wody wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby drzwi kabiny były tak skonstruowane, aby umożliwiały odprowadzanie wody deszczowej oraz wody z kałuży w trakcie jazdy pojazdu. Dodatkowo w podłodze kabiny może znajdować się jej odwodnienie.
Pytanie 3 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.33 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik paliwa o pojemności umożliwiającej przejazd min. 500 km lub 6 godzinną pracę autopompy. 

Zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami pojemność zbiornika paliwa powinna zapewniać przejazd min. 300 km lub 4 godzinną pracę autopompy. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności spełniającej obowiązujące w tym zakresie normy tj. pozwalającej na przejazd 300 km lub 4 godzinną pracę autopompy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby pojazd posiadał zbiornik paliwa o pojemności umożliwiającej przejazd min. 300 km po drodze utwardzonej z pełnym obciążeniem lub 4 godzinną pracę autopompy przy jej średnim obciążeniu.
Pytanie 4 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.28, 1.17 oraz 1.18 

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w system ABS bez możliwości jego odłączenia po przełączeniu przekładni w położenie terenowe. 

Możliwość odłączenia ABS w przypadku zjazdu z pochyłości w trudnym terenie, na luźnym podłożu takim jak żwir czy piasek pozwala na bezpieczny zjazd i kontrolowanie prędkości pojazdu podczas zjazdu. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z systemem ABS z możliwością odłączenia do jazdy w terenie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane pojazdy posiadały system ABS z możliwością odłączenia w czasie jazdy.
Pytanie 5 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.13, 1.30 oraz 1.31 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał dwie lampy niebieskie umieszczone symetrycznie na dachu kabiny min. jedną umieszczoną z tyłu pojazdu. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z tzw. „belką świetlną” z lampami koloru niebieskiego na dachu kabiny i niebieskie lampy z tyłu umieszczone w narożnikach zabudowy? 

Odpowiedź: Ze względu na przewidywaną eksploatację pojazdu w różnych warunkach terenowych np. lasy, poligony, lotniska, Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia pojazdów w „belkę świetlną” z lampami koloru niebieskiego na dachu kabiny,  ponieważ element ten może ulec łatwiejszemu uszkodzeniu.
Pytanie 6 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 2.16 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał podgrzewany zbiornik wody wykonany był z kompozytu. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez podgrzewanego zbiornika? 

W jaki sposób zbiornik powinien być podgrzewany? Czy podgrzewanie powinno być zapewnione tylko podczas postoju pojazdu, kiedy samochód jest podłączony do zewnętrznego źródła zasilania? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu lotniskowego z podgrzewanym zbiornikiem wody zasilanym elektrycznie w czasie postoju. 
Pytanie 7 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 2.34 

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w działko wodno- pianowe o wydajności 800- 1600 l/min z blokadami położenia w pionie i w poziomie. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z działkiem wodno- pianowym bez blokad położenia w pionie i w poziomie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdu w działko wodno-pianowe 
o wydajności 800-1600 l/min z możliwością blokady położenia w pionie i poziomie, celem właściwego zabezpieczenia obsługi i spełnienia wymagań bhp.
Pytanie 8 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.40, 1.36 oraz 1.37 

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w 4 kliny pod koła. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagany jest 1 klin dla podwozia i 1 dla przyczepy. 

Dodatkowe kliny pod koła będą musiały zostać umieszczone w skrytkach co zmniejszy ilość miejsca na wyposażenie ratowniczo- gaśnicze. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z 2 klinami? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdów w 4 kliny pod koła.
Pytanie 9 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.17, 1.33 oraz 1.34 

Zamawiający wymaga by odchylenie kabiny w celu przeprowadzenia rutynowych czynności konserwacyjnych było możliwe bez pomocy zewnętrznych urządzeń. 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania pojazdu 
z możliwością ręcznego odchylania kabiny? 

Odpowiedź: Zamawiający uznaje warunek za spełniony w przypadku zaoferowania pojazdu z możliwością ręcznego podnoszenia i opuszczania kabiny. Konstrukcja mechanizmu musi zabezpieczać kabinę przed przypadkowym jej opuszczeniem.
Pytanie 10 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.41, 1.37 oraz 1.38 

Zamawiający wymaga by Wykonawca zapewnił dostęp do części zamiennych przez okres 
15 lat od daty przekazania Odbiorcy. Standardowe warunki produkcji pojazdów i regulacje UE wymagają 10 letniego, w którym Wykonawca musi zapewnić części Zamienne. 

Czy Zamawiający dopuści aby gwarantowany okres dostępności części zamiennych wynosił min, 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił 15 letni dostęp do części zamiennych z uwagi na minimalny okres eksploatacji (resurs) pojazdów wynoszący 20 lat.
Pytanie 11 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.1 oraz 1.1 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zblokowaną automatyczną skrzynię przekładniową z selektywną przystawką odbioru mocy do napędu autopompy. Czy Zamawiający wymaga możliwości załączenia i wyłączenia przystawki podczas jazdy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis „..zblokowaną automatyczną skrzynią przekładniową posiadającą selektywną przystawkę odbioru mocy (PTO) do napędu autopompy…”. Przez powyższy zapis należy rozumieć, że w czasie podawania wody podczas jazdy, niemożliwe jest załączanie blokady mechanizmu różnicowego.
Pytanie 12 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.34 oraz 1.35 

Zamawiający wymaga by fotele były wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze środkowym fotelem niewyposażonym 
w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodów w trzecim fotelem umieszczonym na tunelu silnika wyposażonym w pas biodrowy dwupunktowy zamiast pasa trzypunktowego bezwładnościowego. 
Pytanie 13 z dnia 04.03.2021 r.:

Pkt 1.3 

Zamawiający wymaga by pojazd miał możliwość przyspieszenia do 80 km/h w max. 40 s w warunkach normalnej pracy. Warunek przyspieszenia 0-80 km/h w czasie max 40 s dotyczy pojazdów lotniskowych. 

Czy w odniesieniu do ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Co Zamawiający rozumie pod określeniem „w warunkach normalnej pracy”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące przyspieszenia 0-80 km/h w czasie max 40 sek. ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego, ponieważ przeznaczony on jest również do prowadzenia działań ratowniczych na lotniskach wojskowych. Przez określenie „warunki normalnej pracy” należy rozumieć eksploatację pojazdu na drodze utwardzonej z pełnym obciążeniem. 
Pytanie 1 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przewoźnego: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A  pkt. 3.50, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.50, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt.3.38).

Zamawiający wymaga aby dostarczane radiotelefony posiadały postanowienie dopuszczające dany typ urządzenia do użytkowania przez obsługującego w ciągu całej zmiany roboczej (8 godzin) oraz mieć określone zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w polach elektromagnetycznych przy jego eksploatacji zgodnie z decyzją MON Nr 98/MON z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie przestrzegania w resorcie obrony narodowej zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy stosowaniu urządzeń wytwarzających promieniowanie elektromagnetyczne (Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 65) wydane przez Zakład Ochrony Mikrofalowej Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający będzie wymagał postanowienia dla radiotelefonu przewoźnego zgodnego z decyzją Nr 171/MON z dnia 27 października 2017 (tak jak Zamawiający wymaga dla radiotelefonów w przewoźnych standardu Tetra) zamiast Nr 98/MON z dnia 31 marca 2006 r.? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia postanowień dla radiotelefonu przewoźnego zgodnego z Decyzją Nr 171/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przestrzegania w resorcie obrony narodowej zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy pracach związanych z narażeniem na pole elektromagnetyczne. 
Pytanie 2 z dnia 08.03.2021 r.:

Czy zamawiający będzie wymagał postanowień zgodnych z decyzją Nr 171/MON z dnia 27 października 2017 wyłącznie dla radiotelefonów przewoźnych opisanych w punktach:  Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.50, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.50, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.38 oraz radiotelefonów przewoźnych systemu TETRA (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.52, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.52, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.40)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia postanowień zgodnych z Decyzją Nr 171/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przestrzegania w resorcie obrony narodowej zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy pracach związanych z narażeniem na pole elektromagnetyczne dla wszystkich radiotelefonów.
Pytanie 3 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego Ex z zestawem słuchawkowym do hełmu strażackiego: Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.51, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.51, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.39. Prosimy o określenie minimalnych wymagań (pasmo pracy, ilość kanałów, ew. szyfrowanie i jego typ) i ukompletowania dla radiotelefonów przenośnych Ex opisanych w wyżej wymienionych punktach. Zwracamy uwagę że radiotelefony Ex (ATEX) pracują z maksymalną mocą 1 wat. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga radiotelefonów przenośnych EX o wymaganiach zdefiniowanych dla radiotelefonów przenośnych systemu TETRA.
Pytanie 4 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.53, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.53, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.41). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ukompletowaniu 2 akumulatorów o pojemności 1250mAh zamiast 2000mAh dla radiotelefonów opisanych w wyżej wymienionych punktach? 

Zamawiający wymaga dostarczenia radiotelefonów przenośnych Tetra w wykonaniu Ex (ATEX) gdzie różne pojemności akumulatora nie są dostępne (w większości przypadków do radiotelefonu Ex jest oferowany jeden typ akumulatora). 

Zamawiający wskazał, że posiada radiotelefony MTP8550 Ex, a te wyposażone są w akumulatory o pojemności 1250mAh. 

Ponadto prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga akumulatorów typu Li-Ion a nie LI-NCI (prawdopodobnie omyłka pisarska). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia radiotelefonów przenośnych TETRA  iskrobezpiecznych standardu ATEX z akumulatorami typu LI–Ion – w specyfikacji występuje omyłka pisarska. Możliwe jest dostarczenie akumulatorów o niższej pojemności 1250 mAh – w takim wypadku radiotelefon powinien być wyposażony w co najmniej 3 akumulatory o ww. pojemności.
Pytanie 5 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.53, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.53, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.41). W pkt. 1.4 Wykazu kompletacji radiotelefonów przenośnych Zamawiający wymaga dostarczenia ładowarki z podstawką. Czy Zamawiający wymaga aby radiotelefony przenośne systemu TETRA były wyposażone w ładowarki przewoźne zamontowane w pojazdach zamiast ładowarek z podstawką? Ewentualnie czy Zamawiający wymaga aby były wyposażone w ładowarki przewoźne zamontowane w pojazdach oraz dodatkowo ładowarki biurkowe z podstawką? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga  dostarczenia ładowarki z podstawką do radiotelefonów przenośnych z możliwością/lub (dodatkowo) ładowarki samochodowej do pojedynczego zestawu radiotelefonu przenośnego TETRA.
Pytanie 6 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.53, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.53, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.41). W pkt. 1.6 Wykazu kompletacji radiotelefonów przenośnych Zamawiający wymaga dostarczenia Zestawu głośnomówiącego. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji kompletacji radiotelefonów przenośnych systemu TETRA pod pozycją Zestaw głośnomówiącyma na myśli zestaw mikrofonu kostnego wraz ze słuchawką montowanego w hełmie strażackim oraz przyciskiem nadawania lub mikrofonogłośnik umożliwiający pracę samodzielną (bez zestawu podhełmowego mikrofonu kostnego ze słuchawką) dostarczony wraz z zestawem mikrofonu kostnego ze słuchawką montowanego w hełmie strażackim, który może być podłączony do mikrofonogłośnika opcjonalnie, ewentualnie prosimy o wskazanie innego rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia mikrofonogłośnika IMPRES z mikrofonem wyposażonym w redukcję szumów, gniazdem audio i przyciskiem alarmowym, IP 54 do pojedynczego zestawu radiotelefonu przenośnego TETRA  iskrobezpiecznego  standardu ATEX.
Pytanie 7 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.53, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.53, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.41). Zamawiający określił wymogi w zakresie wymagań środowiskowych : 

Wstrząsy i drgania - nie gorzej niż klasy ETS 300 019-1-5 klasa 5.1 i 5.2 klasa 5M2 i 5M3 MIL 810 C/D/E/F; 

Wilgotność: ETS 300 019-1-5 klasa 5.1 i 5.2 EIA/TIA 603 

Prosimy o informację czy Gestor dopuści radiotelefony nasobne spełniające normy: 

Wstrząsy i drgania: ETS 300-019 1-7 klasa 5M3; MIL-STD 810 D/E/F/G 

Wilgotność: ETS 300-019-1-7 klasa 7.3E, MIL STD 810 D, E, F, G 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  radiotelefony spełniające normy opisane w pytaniu.
Pytanie 8 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przewoźnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.52, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.52, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.40). Prosimy o potwierdzenie że w ukompletowaniu radiotelefonów przewoźnych systemy TETRA ma być dostarczony mikrofon a nie mikrofonogłośnik. W radiotelefonach przewoźnych stosowane są przeważnie mikrofony doręczne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia mikrofonogłośnika do pojedynczego zestawu radiotelefonu przewoźnego TETRA.
Pytanie 9 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przewoźnego systemu TETRA: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.52, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.52, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.40). Zamawiający wymaga dostarczenia anteny o budowie i parametrach zbliżonych do MU 4-Z/...: pasmo 380-470 MHz, częstotliwość pracy 380-420 MHz, zysk 4 dB, SWR przy f rez <1,3. Opcje wykonania anteny MU 4-Z nie przewidują wykonania w zakresie pracy 380-420MHz a 380-410MHz. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia anteny samochodowej z uchwytem mocującym i wbudowaną anteną GPS lub anteny samochodowej prętowej 1/2 fali z przeciwwagą oraz anteną GPS mocowaną na podszybiu samochodu dla samochodów z dachem z tworzywa sztucznego do pojedynczego zestawu radiotelefonu przewoźnego TETRA. Wymagania dotyczące standardowej instalacji antenowej radiotelefonów są jedynie parametrami zbliżonymi - Zamawiający będzie wykorzystywał pasmo radiowe w systemie TETRA w zakresie 410- 430 MHz. W przypadku samochodów z dachem plastikowym powinna być dostarczona antena samochodowa prętowa 1/2 fali z przeciwwagą oraz antena GPS mocowana na podszybiu samochodu lub równoważna o parametrach nie gorszych niż: 
Dla anteny UHF - TETRA:

•
Zakres częstotliwości 410-430MHz;

•
Polaryzacja pionowa;

•
Impedancja 50Ω;

•
Maksymalna moc 25W;

•
Kabel RG58 długości 10 m lub 5m z przedłużką 5m zakończony wtykiem BNC. Dopuszczamy załączenie wtyków BNC niezamontowanych (oddzielnie);

•
Grubość montażu na dachu samochodu (5 – 25)mm.

Dla anteny GPS:

•
Zakres częstotliwości 1575 MHz;

•
Napięcie pracy 3 - 7V DC, typowo 14 mA (zasilany poprzez kabel koncentryczny RG 174;

•
Kabel RG174 długości 5 m i zakończony wtykiem zaciskanym SMA;

•
Montaż wewnątrz samochodu na podszybiu; 

•
Temperatura pracy -40 ° C / + 80 ° C;

•
Polaryzacja Right Hand Circular.

Pytanie 10 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy programatora do radiotelefonów wraz z licencjonowanym oprogramowaniem: (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.54, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.54, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt.3.42). Prosimy o potwierdzenie czy zestaw do programowania powinien zawierać przewody do programowania radiotelefonów (czy do DMR i TETRA?), oprogramowania do dostarczanych radiotelefonów (czy do DMR i TETRA?), bez komputerów oraz zestawów do implementacji/programowania kluczy szyfrujących TEA2 i End to End. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia programatora do radiotelefonów TETRA wraz z licencjonowanym oprogramowaniem, umożliwiającym zaprogramowanie urządzeń przez obsługę. Do programatora powinny być dołączone przewody wraz z oprogramowaniem.
Pytanie 11 z dnia 08.03.2021 r.:

Dotyczy specyfikacji radiotelefonu przenośnego systemu TETRA  (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.53, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.53, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.41) oraz specyfikacji radiotelefonu przewoźnego systemu TETRA (Zadanie nr 1 – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5A pkt. 3.52, Zadanie nr 2 – Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy – 10 m3 Zał. 5B pkt. 3.52, Zadanie nr 3 – Ciężki lotniskowy samochód ratowniczo-gaśniczy Zał. 5C pkt. 3.40). 

Zamawiający wymaga aby radiotelefony przenośne i przewoźne systemu TETRA posiadały zdolność do implementacji szyfrowania TEA2 i End-to-End, a w przypadku radiotelefonów przenośnych implementacja szyfrowania end to end ma dotyczyć radiotelefonów dostarczanych w ramach etapu II oraz prawa opcji. 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby: 

Wszystkie dostarczane radiotelefony przewoźne i przenośne systemu TETRA (w ramach poszczególnych etapów i prawa opcji) miały zaimplementowane i działające mechanizmy zapewniające wyłącznie szyfrowanie TEA2  a zapisy odnośnie szyfrowania End - to- End oraz zapisy o prawie opcji należy potraktować jako omyłkę pisarską.

Czy też: 

Wszystkie dostarczane radiotelefony przewoźne systemu TETRA (w ramach poszczególnych etapów i prawa opcji) oraz radiotelefony przenośne systemu TETRA (w ramach etapu II oraz prawa opcji) miały zaimplementowane i działające mechanizmy zapewniające szyfrowanie TEA2 i End-to-End natomiast radiotelefony przenośne systemu TETRA dostarczane w ramach etapu I - dostawy w roku 2021 nie miały możliwości implementacji szyfrowania End- to-End (także bez możliwości dodania tej opcji w późniejszym terminie) a wyłącznie zaimplementowane szyfrowanie TEA2 

Lub 

jeśli Zamawiający posiada inne wymagania w tym zakresie to prosimy o ich precyzyjne określenie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia radiotelefonów przewoźnych TETRA iskrobezpiecznych standardu ATEX oraz radiotelefonów przenośnych TETRA 
z zaimplementowanym  szyfrowaniem TEA 2. Zapisy odnośnie szyfrowania End - to- End oraz zapisy o prawie opcji należy potraktować jako omyłka pisarska.
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a także wniesienia wadium:

Nowe terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 31.03.2021 r. o godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2021 r. o godz. 9:30.

Wadium należy wnieść w terminie do 31.03.2021 r. godz. 09:00:00

Powyższe informacje stają się integralną częścią treści SWZ.

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą terminów składania i otwarcia ofert zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 19.02.2021 r. pod nr 2021/S 035-085261.

W związku z powyższym, Zamawiający, działając zgodnie z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, 
w dniu 12.03.2021 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie, którego treść udostępnia jako załącznik do niniejszego pisma.
KIEROWNIK

Sekcji Zamówień Publicznych

/-/Paulina KORDOWSKA
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